„Lastele ja peredele suunatud teenused on kvaliteetsed ja vastavad perede vajadustele“ 
toetuse andmise tingimused „Laste ja perede toetamine“ tegevus 2.2. kaudu.  

2. Lepingu maksumus ja maksetingimused 
2.1 Tellija tasub töövõtjale tehtud töö eest vastavalt pakkumuses fikseeritud hinnale 6645 (kuus 

tuhat kuussada nelikümmend viis) eurot ja töö mahule (edaspidi lepingu maksumus). 
Hinnale lisandub käibemaks/ei lisandu käibemaksu. Lepingu maksumus sisaldab kõiki 
lepingu täitmiseks vajalikke kulusid. 

3. Kontaktisikud 
3.1 Pooltevahelise koostöö korraldamise eest vastutavad poolte kontaktisikud: